別 (べつ)　紙 (し)　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※別途 (べっと)送信票 (そうしんひょう)等 (とう)は不要 (ふよう)です                                  　
　　Ｆ Ａ Ｘ 送 (そう) 信 (しん) 票 (ひょう)       　　　 大分県 (おおいたけん)社会 (しゃかい)福祉 (ふくし)介護 (かいご)研修 (けんしゅう)センター総務 (そうむ)・人材部 (じんざいぶ) 後藤 (ごとう)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：０９７－５５２－６８６８



（令和元 (れいわがん)年度 (ねんど)外国人 (がいこくじん)介護 (かいご)人材 (じんざい)確保 (かくほ)対策 (たいさく)事業 (じぎょう)）　
令和元 (れいわがん)年度 (ねんど)　外国人 (がいこくじん)介 (かい)護 (ご)人材 (じんざい)スキルアップ研修会 (けんしゅうかい)
集合 (しゅうごう)研修 (けんしゅう)申込票 (もうしこみひょう)

事業所 (じぎょうしょ)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入者 (きにゅうしゃ)氏名 (しめい)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　　　　　　

以下 (いか)のとおり申込 (もうしこみ)みます。
	氏 (し)　　　名 (めい)
	国籍 (こくせき)
	
入国 (にゅうこく)時期 (じき)
	日本語 (にほんご)
能力 (のうりょく)
	参加 (さんか)を希望 (きぼう)する日程 (にってい)を全 (すべ)て記入 (きにゅう)ください
	
現在 (げんざい)の主 (おも)な
介護 (かいご)業務 (ぎょうむ)

	(例 (れい)) アイン・グェン
	ベトナム
	2019年
　　　4月
	N4
	1 月
28日
	2 月
19日
	特 (とく)養 (よう)で主 (おも)に利用者 (りようしゃ)の身体 (しんたい)介助 (かいじょ)をしています

	
	
	年　　　　　
　　　月
	
	
	
	

	
	
	年
月
	
	
	
	

	
	
	年　　　　　
月

　　　　　
	
	
	
	



【留意 (りゅうい)事項 (じこう)】　　
*昼食 (ちゅうしょく)は各自 (かくじ)持参 (じさん)ください。（昼食 (ちゅうしょく)の斡旋 (あっせん)等 (とう)はありません）
*各 (かく)会場 (かいじょう)で実施 (じっし)されるカリキュラム内容 (ないよう)は同 (おな)じです。
*全 (ぜん)カリキュラム受講 (じゅこう)を希望 (きぼう)される場合 (ばあい)は、①と②で、異 (こと)なる会場 (かいじょう)を選択 (せんたく)してもかまいません。
（例 (たと)えば①は大分会場 (おおいたかいじょう)、②は佐伯 (さいき)会場 (かいじょう)に参加 (さんか)なども可能 (かのう)です。(例 (れい))にならって参加 (さんか)希望 (きぼう)日程 (にってい)で
明示 (めいじ)ください。）

	✿送迎をされる職員の方で、一緒に聴講を希望される場合は以下にご記載ください。

	氏　　　　　　　名
	備　　　　　考

	
	


お問い合わせ先
社会福祉法人大分県社会福祉協議会　
大分県社会福祉介護研修センター　
総務・人材部　後藤(晴)・衛藤
TEL：０９７－５５２－６８８８　
E-mail：h-goto@okk.or.jp
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